

„Młodzi perspektywiczni!” 
Nr POWR.01.02.01-30-0013/21

Nazwa zadania: Szkolenie zawodowe: „Administrator stron internetowych”
Ilość godzin: 40
Imię i nazwisko osoby prowadzącej: Cezary Nowak  

	lp
	Data
	Godziny
	Ilość uczestników
	Miejsce realizacji

	1
	21.08.2023 
	08:00-17:00
	2
	ul. Kołobrzeska 8a/u6, 64-920 Piła  

	2
	22.08.2023 
	08:00-17:00
	2
	

	3
	23.08.2023 
	08:00-17:00
	2
	

	4
	24.08.2023 
	08:00-17:00
	2
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